
 

Uchwała Nr 129/854/2021 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 27 maja 2021r. 

w sprawie przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Stalowowolskiego za rok 2020 

Na podstawie art. 30a ust. 1,2,6,7,8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się Raport o stanie Powiatu Stalowowolskiego za rok 2020 stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

1. W debacie nad Raportem o stanie Powiatu Stalowowolskiego za rok 2020 głos 

mogą zabrać mieszkańcy Powiatu Stalowowolskiego. 

2. Mieszkaniec, który chciałby zabrać głos, składa do Przewodniczącego Rady 

Powiatu Stalowowolskiego zgłoszenie na formularzu stanowiącym załącznik nr 

2 do niniejszej uchwały. 

3. Zgłoszenie, o którym mowa w ust. 2, musi być poparte podpisami 300 osób 

umieszczonymi na liście poparcia stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Zgłoszenie składa się najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, na który zwołana 

została Sesja, podczas której ma być przedstawiany Raport o stanie Powiatu 

Stalowowolskiego za rok 2020. 

§ 3. 

Raport o stanie Powiatu Stalowowolskiego za rok 2020 przedkłada się Radzie Powiatu 

Stalowowolskiego. 

§ 4. 

Raport podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 

Stalowowolskiego niezwłocznie po jego przyjęciu. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Stalowowolski 

Janusz Zarzeczny 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

  



 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 129/854/2021 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 27 maja 2021r. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DO UDZIAŁU W DEBACIE NAD RAPORTEM O STANIE 

POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

 
Ja, niżej podpisany/a…………………………………………………………………………………………………… 
      (imię i nazwisko mieszkańca)  
 
zamieszkały/a……………………………………………………………………………………………………………..
   (adres zamieszkania na terenie powiatu stalowowolskiego) 
 
zgłaszam swój udział w debacie nad Raportem o stanie Powiatu Stalowowolskiego za rok 

2020.       

…..………………………………………………... 

        (data i podpis) 

Informacje o przetwarzaniu danych osobowych dla mieszkańca zgłaszającego udział w debacie 

1. Administratorem danych osobowych jest Starosta Stalowowolski, siedziba: Starostwo Powiatowe 

w Stalowej Woli, ul. Podleśna 15 37-450 Stalowa Wola, tel. 15 643 37 09, powiat@stalowowolski.pl  

2. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych: tel. 15 643 36 35, abi@stalowowolski.pl  

3. Cele przetwarzania danych osobowych: udział w debacie nad Raportem o stanie Powiatu 

Stalowowolskiego za rok 2020 w związku z art. 30a Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920); 

4. Odbiorcy danych: podmioty prywatne, z którymi zawarto stosowne umowy w związku z serwisem 

systemów informatycznych wykorzystywanych do elektronicznego zarządzania dokumentacją 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. Sesje Rady Powiatu są jawne i transmitowane, więc imię 

i nazwisko może zostać ujawnione podczas obrad Rady Powiatu oraz w materiałach dotyczących 

Sesji. 

5. Dane będą przechowywane przez okres wynikający z instrukcji kancelaryjnej, jednolitego 

rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych. 

6. Ma Pan/i prawo: 

a) dostępu do treści swoich danych, 

b) sprostowania swoich danych osobowych, 

c) w przypadkach wymienionych w ogólnym rozporządzeniu o ochronie danych – do usunięcia 

danych lub ograniczenia przetwarzania danych, 

d) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2 00-193 

Warszawa tel. 22 531 03 00  

7. Podanie danych jest obowiązkowe. Bez podania danych nie można uczestniczyć w debacie. 

  

mailto:powiat@stalowowolski.pl
mailto:abi@stalowowolski.pl


 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 129/854/2021 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 27 maja 2021r.  

 

WYKAZ OSÓB POPIERAJĄCYCH UDZIAŁ MIESZKAŃCA W DEBACIE  

NAD RAPORTEM O STANIE POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

…………………………………………………………………………………………………... 

(imię i nazwisko zgłoszonego mieszkańca) 

 

LISTA POPARCIA (co najmniej 300 osób) 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Podpis 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

17.    

18.    

19.    

20.    

 



 
 

Informacje o przetwarzaniu danych osobowych dla osób popierających udział danego 

mieszkańca w debacie 

1. Administratorem danych osobowych jest Starosta Stalowowolski, siedziba: Starostwo Powiatowe 

w Stalowej Woli, ul. Podleśna 15 37-450 Stalowa Wola, tel. 15 643 37 09, powiat@stalowowolski.pl  

2. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych: tel. 15 643 36 35, abi@stalowowolski.pl  

3. Cele przetwarzania danych osobowych: poparcie udziału zgłoszonego mieszkańca w debacie 

nad Raportem o stanie Powiatu Stalowowolskiego za rok 2020 w związku z art. 30a Ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920). 

4. Odbiorcy danych: podmioty prywatne, z którymi zawarto stosowne umowy w związku z serwisem 

systemów informatycznych wykorzystywanych do elektronicznego zarządzania dokumentacją 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli.  

5. Dane będą przechowywane przez okres wynikający z instrukcji kancelaryjnej, jednolitego 

rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych. 

6. Ma Pan/i prawo: 

e) dostępu do treści swoich danych, 

f) sprostowania swoich danych osobowych, 

g) w przypadkach wymienionych w ogólnym rozporządzeniu o ochronie danych – do usunięcia 

danych lub ograniczenia przetwarzania danych, 

h) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2 00-193 

Warszawa tel. 22 531 03 00  

7. Podanie danych jest obowiązkowe. Poparcie bez podania danych osobowych nie będzie 

uwzględnione przy weryfikacji potrzebnej liczby osób popierających udział w debacie zgłoszonego 

mieszkańca. 

mailto:powiat@stalowowolski.pl
mailto:abi@stalowowolski.pl

